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Avaustilaisuuden paikka, päivämäärä ja kelloaika

Kaupungintalo,kirjaamo 27.5.2014 klo 9.25

Tarjouspyynnön tunnus (diaarinumero)

HEL 2014-005875
Tarjouspyynnön päivämäärä

5.5.2014
Tarjouskohde

Helsingin kasvuun liittyvän viestinnän suunnittelu

Tahot, joilta tarjous on pyydetty / saatu (aakkosjärjestyksessä)

Avoin hankintamenettely

1 Ellun Kanat Oy

2 Innolink Place Oy

3 Mainostoimisto RED

4 Mainostoimisto Tasku Oy

5 Muotoilutoimisto Kairo Oy

6 Otavamedia Oy

7 Viestintätoimisto AC-Sanafor Oy

8 Viestintätoimisto Manifesto ja Designer Helsinki

9 Zeeland Oyj

WSP Finland Oy

Tämän pöytäkirjan liitteenä olevat numeroidut tarjoukset
Avauspöytäkirjan allekirjoitukset

Nimenselvennys

Jaana Heinonen

Tarjousten jättöaika päättyi

26.5.2014 klo 12.00

Toimitustapa, huomautukset

sähköposti

sähköposti

sähköposti

sähköposti

sähköposti

sähköposti

tuotu

sähköposti

sähköposti

sähköposti

Numerot

1- 10

^imenselvennys

Mirva Strömberg

Saapumispäivä-
määrä

26.5.2014

26.5.2014

26.5.2014

26.5.2014

26.5.2014

26.5.2014

26.5.2014

25.5.2014

26.5.2014

26.5.2014

Kellonaika

klo 11.09

klo 11.58

klo 11.32

klo 11.15

klo 11.53

klo 11.52

klo 11.38

klo 13.08

klo 10.13

klo 12.10,
saapunut
myöhässä

Avauspöytäkirjaa laadittaessa on noudatettava Lakia Julkisista Hankinnoista sekä Helsingin kaupungin Taloussääntöä.


